Pérola do Planalto

Município de Bernardino de Campos

Avenida Coronel Albino Alves Garcia, nº 510, Centro (antigo prédio da estação ferroviária) Fone/Fax: (14) 3346-8080 Cx Postal 51 Estado de São Paulo

CEP 18960-001 Bernardino de Campos

Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br email: gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

PORTARIA N° 089, DE 23 DE MAIO DE 2024

Dispõe sobre a nomeação de empregado(a) público(a) municipal que específica, para exercer as atividades de manutenção e controle do Ponto Eletrônico na Secretaria Municipal de Saúde e suas dependências.

WILSON JOSÉ GARCIA, Prefeito Municipal de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando os decretos 4001/24 e 4010/24, que dispõem sobre registro eletrônico de frequência dos servidores públicos municipais.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam nomeados(as) para exercer as atividades de manutenção e controle do Ponto Eletrônico no sistema GEMMAP na Secretaria Municipal de Saúde e dependências, os(as) empregado(as) públicos(as) abaixo relacionados:

NOME	CPF/MF	DEPARTAMENTO/RELÓGIO
Diego Aparecido Nascimento	385.208.638-84	Secretaria Municipal de Saúde
Regina Luzia Garcia Redondo	084.292.128-17	Secretaria Municipal de Saúde
Valquíria Cristina Moraes de	276.296.728-70	USF Pérola do Planalto
Andrade		
Fernanda Cristina de Souza	373.590.128-05	USF Barra Funda
Silvia Helena Martins Tolini	195.347.518-39	USF Jardim Brasil
Camila de Fátima Siqueira Frigo	307.643.298-20	Esp. Médicas e Saúde da
		Mulher
Bruna Roberta Conto	406.966.998-18	Unidade de Saúde Mental
Eduardo Antonio Alves Junior	068.916.768-78	Controle de Vetores e
		Farmácia

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 01/05/2024.



Município de Bernardino de Campos

Avenida Coronel Albino Alves Garcia, n° 510, Centro (antigo prédio da estação ferroviária) Fone/ Fax: (14) 3346-8080 Cx Postal 51

CEP 18960-001 Bernardino de Campos Estado de São Paulo

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Bernardino de Campos, 23 de Maio de 2024.

WILSON JOSÉ GARCIA Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta data.

MARIENE OLIVEIRA SOMAN Responsável pelo expediente da Secretaria Administrativa